
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«31» августа 2022 г.                                                        №380 
п. Темижбекский 

 

                                                

 

Об утверждении Плана профориентационной работы МОУ СОШ №4 

Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2022-2023 

учебный год  

  

         В соответствии с приказом министерства образования от 07 августа 2018 

года № 1088-пр «Об утверждении комплекса мер, направленных на создание 

условий для развития и самореализации обучающихся в процессе воспитания 

и обучения в общеобразовательных организациях Ставропольского края на 

2017-2020 годы», приказа УОАНГО   

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить План профориентационной работы МОУ СОШ №4 на 2022-2023 

учебный год (Приложение).  

2. Контроль за  исполнением данного приказа оставить за собой 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №4     Н.А. Свиридова 

  

  

  

   

  

  

  

   

  


		2023-05-11T12:11:01+0300
	Свиридова Наталья Александровна




